
 

 

 

 

Tarih : 10.02.2020 

No : 2020/13 

Konu    : Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin Birleştirilmesi Uygulaması 1/3/2020 Tarihine 
Ertelenmiştir. 

 
09 Şubat 2020 tarihli ve 31034 sayılı Resmi Gazete'de "Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel 
Tebliği (Sıra No: 1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 7)" yayımlandı. 

Hatırlanacağı üzere, Muhtasar Beyanname ile SGK Prim Bildirgesinin birleştirilmesine ilişkin 
uygulamanın başlangıç tarihi 1.1.2020 olarak belirlenmişti. Bu Tebliğ ile söz konusu uygulamanın 
başlangıç tarihi ertelenerek 1.3.2020 olarak yeniden belirlenmiştir. 

Buna göre, genel uygulamaya ilk defa, Mart 2020 dönemine ilişkin olarak 27 Nisan 2020 tarihinde 
verilecek Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile başlanacaktır. 

Diğer taraftan uygulamaya geçişin yaygınlaştırılması kapsamında; Bursa, Eskişehir ve Konya illeri için 
erteleme yapılmamıştır. Bu illerde uygulamaya 1.1.2020 tarihinden itibaren başlanacaktır. 

Ayrıca https://ebeyanname.gib.gov.tr/ sitesinde aşağıdaki duyuru yer almaktadır. 

09.02.2020 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Hakkında Önemli Duyuru; 
 
09 Şubat 2020 tarihinde yayımlanan 7 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel 
Tebliğine göre Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Kırşehir, Amasya, Bartın, Çankırı, Bursa, 
Eskişehir ve Konya illeri merkez ve ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler tarafından, çalışanların 
ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergiler ile sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini 
içerecek şekilde düzenlenerek bağlı olunan vergi dairesine verilmesi gerekmektedir. 
 
Kırşehir, Amasya, Bartın, Çankırı, Bursa, Eskişehir ve Konya dışında kalan illerde Muhtasar ve Prim 
Hizmet Beyannamesi ile sadece vergi kesintilerine ilişkin bilgiler beyan edilecek, sigortalılara ait aylık 
prim ve hizmet bilgileri ise Sosyal Güvenlik Kurumuna Aylık Prim ve Hizmet Belgesi ile bildirilecektir. 
 
Bugüne kadar Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannameleri ile beyan edilen bilgiler ve alınan tahakkuklar 
geçerli olup, bu mükelleflerimizin onayladıkları tahakkukları için ayrıca bir işlem yapmalarına gerek 
bulunmamaktadır (Gelir İdaresi Başkanlığına tekrar Muhtasar Beyanname ve Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Aylık Prim ve Hizmet Belgesi gönderilmesine gerek bulunmamaktadır.). Sigortalıların prime 
esas kazanç ve hizmet bilgilerine ilişkin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile sisteme gönderilen 
ancak bugüne kadar onay verilmeyen tahakkuklar için Sosyal Güvenlik Kurumuna Aylık Prim ve 
Hizmet Belgesi verilmesi gerekmektedir. 

 
 
Bilgilerinize sunarız,  
Saygılarımızla, 
 

https://ebeyanname.gib.gov.tr/

